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Отделение Священно-Церковнослужителей, расписание занятий ЧЕТВЕРТОГО курса заочного сектора, весна 2023-2024 уч. года Аудитория 216

Понедельник 08.04 Вторник 09.04 Среда 10.04 Четверг 11.04 Пятница 12.04

9:00

10:20

Новейшие нормативные документы 

Русской Православной Церкви                                                                             

к. культурологии иеромонах Симеон 

(Минаков)

12:00

13:20

Новейшие нормативные документы 

Русской Правосл. Церкви ЗАЧ С ОЦ.                                                                            

к. культурологии иеромонах Симеон 

(Минаков)

История Поместных Церквей                               

ЗАЧ С ОЦ.                                          

Пермикин Даниил Алексеевич

10:30

11:50

Новейшие нормативные документы 

Русской Православной Церкви                                                                             

к. культурологии иеромонах Симеон 

(Минаков)

История Поместных Церквей                                          

Пермикин Даниил Алексеевич

Миссиология                                          

канд. богословия, священник 

Алексий Паркачев

Миссиология                                          

канд. богословия, священник 

Алексий Паркачев

14:00

15:20

Каноническое право                                                                        

к. культурологии иеромонах Симеон 

(Минаков)

История Поместных Церквей                                          

Пермикин Даниил Алексеевич

Нравственное богословие                    

ЗАЧ С ОЦ.                                     

священник Алексий Никитин

15:30

16:50

Каноническое право                                                                        

к. культурологии иеромонах Симеон 

(Минаков)

Сектоведение                                                           

к. истор.н. доц. Вертинский 

Александр Владимирович

Встреча с администрацией 

семинарии ауд. 215

17:00

18:20

Каноническое право  ЗАЧ с ОЦ.                                                                      

к. культурологии иеромонах Симеон 

(Минаков)

12:00

13:20

14:00

15:20

15:30

16:50

Составитель методист Головизина Е.В.

17:00

18:20

10:30

11:50

9:00

10:20


